
SB “POLITECHNIKA” NARIŲ VISUOTINIO ATASKAITINIO RINKIMINIO  
SUSIRINKIMO, ĮVYKUSIO 2022 m. balandžio 30 d.    

PROTOKOLAS  

Darbotvarkė: 
1. Dėl VS susirinkimo pirmininko/ės ir sekretoriaus/ės išrinkimo; 
2. Dėl darbotvarkės tvirtinimo; 
3. Dėl balsų skaičiavimo komisijos rinkimo; 
4. Dėl SB ataskaitos už 2021 metus: už ūkinę finansinę veiklą; 
5. Dėl Revizijos komisijos ataskaitos; 
6. Dėl 2022 metų veiklos plano: 
6.1. Dėl laistomojo vandens vandentiekio; 
6.2. Dėl laistomo vandens magistralinio vamzdžio keitimo projekto; 
6.3. Dėl santechniko darbo užmokesčio; 
6.4. Dėl išlaidų elektrai ir gatvės apšvietimo remonto darbams; 
6.5. Dėl skolinikų SB " Politechnika".  
6.6. Dėl mokesčio SB nariams ir sklypų savininkams, kurie nėra SB nariai;  
6.7. Dėl aplinkos tvarkymo; 
6.8. Dėl nenumatytų ir kanceliarinių išlaidų; 
6.9. Dėl banko aptarnavimo išlaidų; 
6.10. Dėl SB „Politechnika“  darbų plano 2022 metams tvirtinimo; 
6.11. Dėl SB nario ir tikslinių mokesčių dydžio patvirtinimo; 
6.12. Dėl SB „Politechnika“ sąmatos 2022 metams patvirtinimo;          
6.13. Dėl sumos dydžio, kuria disponuoti valdyba gali be visuotinio susirinkimo 
nutarimo. 
7. Dėl valdybos nario rinkimų. 
8.  Bendrijos narių klausimai.  
       
        SB “Politechnika” pirmininkė S. Matulienė informavo susirinkusius, kad šiuo 
metu yra 143 SB nariai. Į visuotinį susirinkimą atvyko ir užsiregistravo 23  nariai. 
Visi bendrijos nariai buvo informuoti apie susirinkimą taip, kaip nustatyta 
įstatuose, papildomai buvo informuoti elektroniniu paštu. S. Matulienė pastebėjo, 
kad, nesusirinkus kvorumui, visuotinis susirinkimas įvykti negali. Jis turės vykti 
pakartotinai po dviejų savaičių gegužės 14 dieną. 
 
SB “Politechnika” pirmininkė                                      Sandra Matulienė   
 
 
SB “Politechnika”  VS sekretorė                                 Irena Gerčienė 



      
 

                                                                              

 

 


